
sexta-feira, 29 de setembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00925 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Decreto

           
    

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72  
 

  

 

DECRETO N° 58 DE 21 DE SETEMBRO DE 2017 

 
Dispõe sobre desclassificação de candidato 
em concurso público municipal. 

 

O Prefeito Municipal de Coração de Maria, Estado do Bahia, no uso de suas atribuições legais, 

que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, e 

CONSIDERANDO que o Edital nº 001/2016 do concurso público para provimento de vagas 

efetivo da Prefeitura Municipal de Coração de Maria, determina que o agente comunitário de 

saúde deva residir na área da comunidade em que atuará desde a data da publicação do edital 

da seleção publica. 

CONSIDERANDO que o candidato apresentou comprovante de residência que não condiz com a 

área que escolheu para atuar, conforme dispõe o edital. 

DECRETA: 

Art. 1º - Por não apresentar documento de residência comprobatório condizente com o Edital nº 

01/2016 que versa sobre o concurso público para Agente Comunitário de Saúde, fica 

desclassificado o candidato Manoel Januario Souza de Oliveira, CPF 001.994.445-44, 

convocado através do edital de convocação nº 01 de 28 de Agosto de 2017. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data sua publicação e seus efeitos a partir do dia 21 de 

Setembro de 2017, revogando-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria - BA, em 28 de Setembro de 2017. 

  

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA 
CHEFE DE GABINETE 

 

WASHINGTON LUIS FERREIRA DE OLIVEIRA 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F910CB46968C8BF78E260B72AE4DC9DD


		2017-09-29T17:01:01-0300




